
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради від 23 червня 
2006 року № 18-V «Про затвердження Регламенту 

Одеської обласної ради V скликання»

Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 43 та частини 2 статті 56 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести наступні зміни та доповнення до розділу 2 «Депутати, посадові 
особи та органи обласної ради» рішення обласної ради від 23 червня 2006 року 
№ 18-V «Про затвердження Регламенту Одеської обласної ради V скликання», 
виклавши у новій редакції такі пункти:

1. Пункт 2.4.:
„2.4. Перший заступник, заступник голови обласної ради.
2.4.1.  Обласна  рада  обирає  з  числа  депутатів  обласної  ради  таємним 

голосуванням у межах строку її повноважень першого заступника, заступника 
голови обласної ради.

2.4.2. Повноваження та обов’язки першого заступника, заступника голови 
обласної ради визначаються законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  «Про  статус  депутатів  місцевих  рад»,  іншими  законами  та 
розпорядженнями голови обласної ради”.

2. Підпункт 2.5.3. пункту 2.5. «Президія обласної ради»: 
„До складу президії обласної ради входять голова обласної ради, перший 

заступник, заступник голови обласної ради” і далі за текстом.
3. Підпункт 2.6.3. пункту 2.6. «Погоджувальна рада обласної ради»: 
„До складу погоджувальної ради входять голова обласної ради, перший 

заступник, заступник голови обласної ради” і далі за текстом.

Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик

20 березня 2009 року
№ 773-V 


